LAZEW

OROW-

[AS]

2.
more Lazek, Ciesz/Wilka

Lazek

lub.

(1344)

Clemens [VI] papa archiepiscopo Gnezneni:
„conquesti sunt nobis abbas et conventus
monasterii de Sezechovia ordinis sancti
Benedicti Cracoviensis diocesis quod nobiles
viri Semovitus et Karimirus duces Maro-
vienses fratres Gneznenis diocesis super qui-
busdam villis Lazek, Kozzechon, Boguskin
et Czibulicz vulgariter nuncupatis et rebus
aliis iniuriantur eisdem. Ideo fraternitati tue
per apostolica scripta mandamus quatinus
partibus convocatis audias...” agas, perg. 5641

Pow.

1 2
Jest. Larek Gost / Soles

Lerek swen / sarnowa

lub wie Mar.

4

5

8

NDAP0-3 PWH Olsztyn, zám. 3185/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2495 (176.000) kart. 5 kl. 180 g 61x86 25.11.60